
UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

Na podstawie 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Cekcyn  średnią cenę skupu żyta 
za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2025 w wysokości 
67,20 złotych za 1 kwintal. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Cekcyn nr XLVIII/492/23 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie 
obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 7363). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 
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UZASADNIENIE 

     Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy o podatku rolnym Rada Gminy może obniżyć podstawę obliczenia podatku 

rolnego w stosunku do określonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego ceny skupu żyta za okres 

11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy. Pismem z dnia 07.11.2024 r. uchwała 

uzyskała opinię Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 
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